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Ledelsespåtegning

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret
1. oktober 2023 - 30. september 2024 for V. LINDENBERG`S EFTF. ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver
og finansielle stilling pr. 30. september 2024 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabs-
året 1. oktober 2023 - 30. september 2024.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold,
beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Allerød, den 19. december 2024

Direktion

Henrik Emmert Ketting Peder-
sen
adm. direktør

Tonny Glud Hovborg
direktør

Bestyrelse

Henrik Emmert Ketting Peder-
sen

Tonny Glud Hovborg
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til kapitalejerne i V. LINDENBERG`S EFTF. ApS
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for V. LINDENBERG`S EFTF. ApS for regnskabsåret 1. oktober
2023 - 30. september 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance,
egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver
og finansielle stilling pr. 30. september 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regn-
skabsåret 1. oktober 2023 - 30. september 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion
Vi har udført vor revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vort ansvar ifølge disse standarder og krav er nær-
mere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit “Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet“.
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for
Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA’s Code) og de yd-
erligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vore øvrige etiske for-
pligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vor opfattelse, at det opnåede revisi-
onsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vor konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i over-
ensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol,
som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation,
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at
fortsætte driften, at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt at ud-
arbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen
enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alterna-
tiv end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vort mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegn-
ing med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en ga-
ranti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revi-
sion og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformati-
on, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan be-
tragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har
indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af års-
regnskabet.

2

T
h
is

 d
o
c
u
m

e
n
t 

h
a
s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

5
3
1
5
0
a
h
Q

T
X

J
2
5
2
2
4

7
9

3
0



Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision
og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og oprethold-
er professionel skepsis under revisionen. Herudover:

 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om
denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på
disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for
vor konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigel-
ser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte
sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af
intern kontrol.

 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke
en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt
om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er ri-
melige.

 Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincip-
pet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væ-
sentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl
om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikker-
hed, skal vi i vor revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet
eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vor konklusion. Vor konklu-
sioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vor revisionspåtegn-
ing. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan
fortsætte driften.

 Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begi-
venheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tids-
mæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder ev-
entuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vor konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form
for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

I tilknytning til vor revision af årsregnskabet er det vort ansvar at læse ledelsesberetningen og i
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet
eller vor viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinfor-
mation.

Vort ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i
henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vor opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ik-
ke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

København, den 19. december 2024

AGENDA Revision
Godkendt Revisionsanpartsselskab
CVR-nr. 32 16 05 65

Zeljko Andjelic
Registreret revisor
mne34263
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Selskabsoplysninger

Selskabet V. LINDENBERG`S EFTF. ApS
Lyngevej 228
3540 Lynge

Hjemmeside: www.vlindenberg.dk

CVR-nr.: 28 09 80 73

Regnskabsperiode: 1. oktober 2023 - 30. september 2024
Stiftet: 25. august 2004

Hjemsted: Allerød

Bestyrelse Henrik Emmert Ketting Pedersen
Tonny Glud Hovborg

Direktion Henrik Emmert Ketting Pedersen, adm. direktør
Tonny Glud Hovborg, direktør

Revision AGENDA Revision
Godkendt Revisionsanpartsselskab
Gammeltorv 6
1457 København K

Advokat Bonde & Noringriis Advokatanpartsselskab

Pengeinstitut Spar Nord Bank A/S
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Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets formål er fabrikationsvirksomhed, erhvervelse, bebyggelse, afhændelse og udlejning
af fast ejendom, at foretage finansiering af enhver art, samt udøve hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 6.189.796, og selskabets ba-
lance pr. 30. september 2024 udviser en egenkapital på kr. 12.189.797.
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for V. LINDENBERG`S EFTF. ApS for 2023/24 er aflagt i overensstemmelse med
årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra
regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2023/24 er aflagt i kr.

Generelt om indregning og måling
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdi-
reguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle
omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger. 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde
selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil
fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en
konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med
fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen
mellem kostpris og nominelt beløb. 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden
årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Koncerninterne transaktioner
De koncerninterne transaktioner omfatter.

Oplysningerne om transaktioner med nærtstående parter begrænses til at omfatte transaktioner,-
som ikke er på normale markedsvilkår, jf.ÅRL § 98c, stk. 7.

Resultatopgørelsen
Bruttofortjeneste
Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ik-
ke er oplyst.
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Anvendt regnskabspraksis

Bruttoresultat er et sammendrag af nettoomsætning med fradrag af omkostninger til råvarer og
hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning
Hvor der leveres produkter med høj grad af individuel tilpasning, foretages indregning i netto-
omsætningen, i takt med at produktionen udføres, hvorved omsætningen svarer til salgsværdien
af årets udførte arbejder (produktionsmetoden). Denne metode anvendes, når de samlede indtæg-
ter og omkostninger på kontrakten og færdiggørelsesgraden på balancedagen kan skønnes påli-
deligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele vil tilgå selskabet.

Når resultatet af en entreprisekontrakt ikke kan skønnes pålideligt, indregnes omsætningen kun
svarende til de medgåede omkostninger, i det omfang det er sandsynligt, at de vil blive genind-
vundet.

Indtægter ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, hvis risikoov-
ergang, normalt ved levering til køber, har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt
og forventes modtaget.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkræ-
vet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i omsætningen.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpemateri-
aler, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administra-
tion, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre om-
kostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkost-
ninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdi-
papirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtel-
ser samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat
Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning.
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Anvendt regnskabspraksis

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de
sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil
modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder,
der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resul-
tatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den
del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen
Leasingkontrakter
Alle leasingkontrakter er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og
øvrige lejeaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Selskabets samlede
forpligtelse vedrørende operationelle leasing- og lejeaftaler oplyses under eventualposter mv.

Andre værdipapirer og kapitalandele, anlægsaktiver
Kapitalandele måles til kostpris.

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objek-
tiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet.
Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet,
foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Igangværende arbejder for fremmed regning
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgs-
værdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede
indtægter på det enkelte igangværende arbejde.

Når salgsværdien på et enkelt igangværende arbejde ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsvær-
dien til de medgåede omkostninger eller nettorealisationsværdien, hvis denne er lavere.

Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsfor-
pligtelser. Nettoaktiver udgøres af summen af de igangværende arbejder, hvor salgsværdien af
det udførte arbejde overstiger acontofaktureringer. Nettoforpligtelser udgøres af summen af de i-
gangværende arbejder, hvor acontofaktureringer overstiger salgsværdien.

Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgø-
relsen, i takt med at de afholdes.
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Anvendt regnskabspraksis

Periodeafgrænsningsposter
Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger
vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger
Likvide beholdninger omfatter kassebeholdning samt indestående i pengeinstitutter.

Egenkapital
Udbytte
Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en for-
pligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet
skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster
samt for betalte acontoskatter.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat
fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med
fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber
indgår i acontoskatteordningen.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som 'Tilgodehavende
sambeskatningsbidrag' eller 'Skyldige sambeskatningsbidrag'.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den
planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til net-
torealisationsværdi.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt under-
skud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat
af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juri-
diske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Gældsforpligtelser
Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden
gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Anvendt regnskabspraksis

Feriepengeforpligtelsen, som virksomhedens medarbejdere optjener i overgangsperioden 1. sep-
tember 2019 – 31. august 2020, administreres af virksomheden, og indbetales til feriefonden før
lønmodtagerens pensionsalder. Forpligtelsen indgår i posten Anden gæld, som henholdsvis kort-
fristet og langfristet gæld. Anden gæld måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer
til nominel værdi.
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Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Note 2023/2024
kr.

2022/2023
kr.

Bruttofortjeneste 12.238.112 13.842.786

Personaleomkostninger 1 -4.303.009 -3.524.066

Resultat før finansielle poster 7.935.103 10.318.720

Finansielle indtægter 514.138 411.007
Finansielle omkostninger -427.690 -334.346

Resultat før skat 8.021.551 10.395.381

Skat af årets resultat 2 -1.831.755 -2.295.610

Årets resultat 6.189.796 8.099.771

Foreslået udbytte 6.189.796 8.099.771

6.189.796 8.099.771
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Balance pr. 30. september 2024

Note 2023/24
kr.

2022/23
kr.

Aktiver

Andre værdipapirer og kapitalandele 75.000 60.000
Andre tilgodehavender 6.449.401 0

Finansielle anlægsaktiver 6.524.401 60.000

Anlægsaktiver i alt 6.524.401 60.000

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 14.998.063 25.372.905
Igangværende arbejder for fremmed regning 21.221.577 8.828.180
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 886.627 618.173
Periodeafgrænsningsposter 10.677 8.011

Tilgodehavender 37.116.944 34.827.269

Likvide beholdninger 646.317 5.586.075

Omsætningsaktiver i alt 37.763.261 40.413.344

Aktiver i alt 44.287.662 40.473.344
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Balance pr. 30. september 2024

Note 2023/24
kr.

2022/23
kr.

Passiver

Virksomhedskapital 2.524.000 2.524.000
Overført resultat 3.476.001 3.476.001
Foreslået udbytte for regnskabsåret 6.189.796 8.099.771

Egenkapital 12.189.797 14.099.772

Hensættelse til udskudt skat 1.376.386 530.930

Hensatte forpligtelser i alt 1.376.386 530.930

Anden gæld 171.552 166.394

Langfristede gældsforpligtelser 3 171.552 166.394

Leverandører af varer og tjenesteydelser 28.152.759 22.237.654
Forudfakturering igangværende arbejder 0 52.694
Skyldigt sambeskatningsbidrag 964.914 2.772.418
Anden gæld 1.432.254 613.482

Kortfristede gældsforpligtelser 30.549.927 25.676.248

Gældsforpligtelser i alt 30.721.479 25.842.642

Passiver i alt 44.287.662 40.473.344

Leje- og leasingforpligtelser 4
Eventualforpligtelser 5
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 6
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Egenkapitalopgørelse

Virksomheds-
kapital

Overført re-
sultat

Foreslået ud-
bytte for regn-

skabsåret I alt

Egenkapital 1. oktober 2023 2.524.000 3.476.001 8.099.771 14.099.772
Betalt ordinært udbytte 0 0 -8.099.771 -8.099.771
Årets resultat 0 0 6.189.796 6.189.796
Egenkapital 30. september 2024 2.524.000 3.476.001 6.189.796 12.189.797
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Noter

2023/2024
kr.

2022/2023
kr.

1 Personaleomkostninger
Lønninger 4.122.849 3.370.138
Pensioner 118.137 91.200
Andre omkostninger til social sikring 62.023 62.728

4.303.009 3.524.066

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit 6 6

2 Skat af årets resultat
Årets udskudte skat 1.376.386 530.930
Regulering af skat vedrørende tidligere år 21.385 0
Regulering af udskudt skat tidligere år -530.930 -1.007.738
Sambeskatningsbidrag 964.914 2.772.418

1.831.755 2.295.610

3 Langfristede gældsforpligtelser

Gæld
1. oktober 2023

Gæld
30. september

2024
Afdrag
næste år

Restgæld
efter 5 år

Anden gæld 166.394 171.552 0 171.552

166.394 171.552 0 171.552
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Noter

2023/24
kr.

2022/23
kr.

4 Leje- og leasingforpligtelser
Leasingforpligtelser fra operationel leasing.
Samlede fremtidige leasingydelser:
Inden for et år 882.284 572.910

882.284 572.910

Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 3 mdr. 58.000 58.000

5 Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Emmert Holding ApS (Administrationssel-
skab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat
for indkomståret 2021 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser
af (Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, Driftsinventar og driftsmateriel, Goodwill,
domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven,designloven, brugs-
modelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters ud-
formning (topograti), Motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været registreret, Driv-
midler og andre hjælpestoffer, Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydel-
ser) efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant) stort t.kr. 1.500. Den bogførte værdi
af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30. september 2023 t.kr. 45.048

Selskabet har arbejdsgarantier via TRYG, anvendt t.kr. 11.874

Selskabet har arbejdsgarantier via Atradius, anvendt t.kr. 18.130
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  "agreementId_53150ahQTXJ252247930": "53150ahQTXJ252247930 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_c710e8RTjTS252247930": "c710e8RTjTS252247930 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}


{

  "at_hash": "puLBHuwzzIPQqe-WWqMmpw",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1734622979",

  "birthdate": "1970-06-21",

  "exp": "1734626580",

  "iat": "1734622980",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "908d86ed-3c80-4aaf-8974-1d61586162d7",

  "name": "Henrik Emmert Ketting Pedersen",

  "nonce": "638702197583953830.NDRmNTEwYmUtMzkzNC00NWFhLTlmMTAtOGFlYTg3NjEzZWQ5MDQwMjY0ZWMtN2MzMi00MTZiLWFkZTMtNmZmOWE5NjhjMjY3",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "f3710285-bdf5-4628-b5e4-1f4208cb3396",

  "rat": "1734622961",

  "sid": "0cb6da87-8a3a-4770-8ab0-497c395c2bf9",

  "sub": "f3710285-bdf5-4628-b5e4-1f4208cb3396",

  "transaction_id": "b9eeb890-6357-45a2-ae9b-0c838386cb7e",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-YmI4NjkyYTAtNWQ1Yi00YTBlLTk4OWItNWNhMWVjODI2NmZifDAwMDAwMDA3fDRjMGQ1NDc1LWIzYjEtNDgxNS04NzFjLTlkMzg4NDQ3NjY5MnwyNTIyNDc5MzA=",

  "signedAtUtc": "2024-12-19T15:42:59.8686129Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/131.0.0.0 Safari/537.36 Edg/131.0.0.0",

  "signOrderIds": "252247930",

  "agreementId_9e7968JuZPk252247930": "9e7968JuZPk252247930 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)",

  "agreementId_53150ahQTXJ252247930": "53150ahQTXJ252247930 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)"

}


{

  "at_hash": "dg0OFX2PPgXtlrFRnxi6Qg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1734622365",

  "birthdate": "1969-12-01",

  "exp": "1734625966",

  "iat": "1734622366",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "53c8ab2b-0520-4186-9820-41ff92bdf1d5",

  "name": "Tonny Glud Hovborg",

  "nonce": "638702191273731742.MzFiZDA5OWYtY2JmYS00NDE4LTg2OGEtMTM3M2NhMzVkMmQ3Zjk0Mzg0ZDAtZmQ5Yi00ZDFkLWFjM2YtN2IzMjRjOWUwOTNm",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "4ebe2378-fc46-4764-a2de-ceccd6cab4ae",

  "rat": "1734622330",

  "sid": "63c88c88-d5a3-4794-8931-9e0f947bf0cd",

  "sub": "4ebe2378-fc46-4764-a2de-ceccd6cab4ae",

  "transaction_id": "57883249-05b2-4450-977c-8a0b258b644c",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-YmI4NjkyYTAtNWQ1Yi00YTBlLTk4OWItNWNhMWVjODI2NmZifDAwMDAwMDAyfGEwYzQwNGJjLTdlN2UtNGQ5ZS1iNjNlLWRlZmNlZTVjOWRkNnwyNTIyNDc5MzA=",

  "signedAtUtc": "2024-12-19T15:32:48.2705199Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/131.0.0.0 Safari/537.36 Edg/131.0.0.0",

  "signOrderIds": "252247930",

  "agreementId_9d0ccenJYxH252247930": "9d0ccenJYxH252247930 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_798105wQNyP252247930": "798105wQNyP252247930 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_063eb1ZMWmK252247930": "063eb1ZMWmK252247930 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_e6d525jMmJR252247930": "e6d525jMmJR252247930 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_bd3f6csQMJH252247930": "bd3f6csQMJH252247930 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_e2ab82zknSU252247930": "e2ab82zknSU252247930 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_af3accHqxTp252247930": "af3accHqxTp252247930 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_d1813anwsqN252247930": "d1813anwsqN252247930 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_9c6828NMPXu252247930": "9c6828NMPXu252247930 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_53150ahQTXJ252247930": "53150ahQTXJ252247930 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_c710e8RTjTS252247930": "c710e8RTjTS252247930 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)"

}


{

  "at_hash": "WyTI2UzV8-J5SBc3U8X2fg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1734622688",

  "birthdate": "1969-12-01",

  "exp": "1734626289",

  "iat": "1734622689",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "3fbe1b37-ad0b-4a4d-bb85-f3293b2aefb3",

  "name": "Tonny Glud Hovborg",

  "nonce": "638702194542109288.ODcwZWUwZWItNTI2MS00OGY0LWJlZWUtMGEyN2U4YzcwZTA5ZTUwYjY0ODgtZGFlYi00MGNjLTg0ZGYtNDg0Nzg1MmUxMWUw",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "4ebe2378-fc46-4764-a2de-ceccd6cab4ae",

  "rat": "1734622657",

  "sid": "2ed11489-246f-4331-b735-0dd45af6560f",

  "sub": "4ebe2378-fc46-4764-a2de-ceccd6cab4ae",

  "transaction_id": "c75c5838-69e4-41ff-af81-c7eb93a8a4bc",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-YmI4NjkyYTAtNWQ1Yi00YTBlLTk4OWItNWNhMWVjODI2NmZifDAwMDAwMDA1fDFlNWE5MmNkLWJhNTQtNGIyYi05MTcxLTFjY2YyNzE4ODRhY3wyNTIyNDc5MzA=",

  "signedAtUtc": "2024-12-19T15:38:12.4761287Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/131.0.0.0 Safari/537.36 Edg/131.0.0.0",

  "signOrderIds": "252247930",

  "agreementId_985b8eXNSzY252247930": "985b8eXNSzY252247930 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_53150ahQTXJ252247930": "53150ahQTXJ252247930 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_c710e8RTjTS252247930": "c710e8RTjTS252247930 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}


{

  "at_hash": "CY2JOOD34HJ_57ob906uag",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1734622927",

  "birthdate": "1978-09-01",

  "exp": "1734626527",

  "iat": "1734622927",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "ecb52836-22b5-489c-9948-7ad062026302",

  "name": "Zeljko Andjelic",

  "nonce": "638702197073624529.MzkxYzNjMGQtNzVmNy00ZTNjLTkxMzUtMjBjZTVkYzEyNjg5YWZkOTY5OTEtNTk2NS00N2ZiLTlhZmYtNDg0NTc0OTViNTBh",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "64de1962-10ef-44c3-bd74-28e32e54e4c5",

  "rat": "1734622910",

  "sid": "e1b9df92-91c7-4443-8927-e3ea4f37dd53",

  "sub": "64de1962-10ef-44c3-bd74-28e32e54e4c5",

  "transaction_id": "b0dec316-44ed-4432-8eab-e5cb00af50c1",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-YmI4NjkyYTAtNWQ1Yi00YTBlLTk4OWItNWNhMWVjODI2NmZifDAwMDAwMDA2fDM4MjFkZmMzLWY1MzMtNDlkMi05N2VhLWQ1ZDNmYjMzZDc3MnwyNTIyNDc5MzA=",

  "signedAtUtc": "2024-12-19T15:42:07.2085934Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/131.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252247930",

  "agreementId_53150ahQTXJ252247930": "53150ahQTXJ252247930 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_c710e8RTjTS252247930": "c710e8RTjTS252247930 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)"

}
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